

Horreby, den 24/7 1981

Til klubberne.

Uddrag af referat fra hovedkredsens bestyrelsesmøde den 13/6 1981:

Efter delegeretmødet i marts har hovedkredsen modtaget tilskud fra Storstrøms- og Vestsjællandsamter med henholdsvis kr. 9.025,00 og kr. 5.487,75. Disse beløb må bruges til administration og ungdomsarbejde, og der vil allerede i dette efterår blive arrangeret forskellige ting for hovedkredsens juniorspillere. Til dette arbejde har bestyrelsen nedsat et juniorudvalg, som består af Henrik Knudsen og Allan Sørensen. Endvidere vil klubber som arrangerer junior/skoleskakstævner kunne indsende ansøgning om tilskud. Sendes til Bent Carlsen vedlagt budget over udgifter.

Det kan oplyses at pokalturneringen 1980/81 - efter behandling af protester - er vundet af Vordingborg.

Vedr. pokalturneringen 1981/82 henvises til vedlagte ark.

Køge Skakklub har indsendt ansøgning om optagelse i 2. hovedkreds og bestyrelsen har vedtaget at imødekomme optagelsen. Dette vil naturligvis give lidt problemer med hensyn til afviklingen af holdturneringen 1981/82. Bestyrelsen har vedtaget at indsatte Køge i mesterrækken, hvilket er sket efter vurdering af formodet styrke. I den kommende sæson er der således 9 hold i mesterrækken, men for at komme ned på 8 hold igen til næste sæson har bestyrelsen vedtaget at placeringen i holdturneringen 1982/83 afgøres efter devisen: at et hold ekstra er rykket ud af 3. division. Spilleplan for holdturneringen 1981/82 vedr. mesterrækken og de 2 A. rækker vedlægges.

Vi påtænker at arrangere et turneringslederkursus (formentlig i oktober måned), hvis tilmeldingen kan blive tilstrækkelig stor. Tilmelding senest 15. september til formanden. Vi vil gerne i den forbindelse henstille til alle klubber, at alle kampledere som skal bruges i de kommende sæsoner har turneringslederlicens. Arrangementet vil formentlig finde sted i Næstved.

Kørselstilskud til den kommende sæson i holdturneringen vil blive uændret.

Det er vor hensigt at udsende hovedkredsbladet 4 gange, formentlig oktober, december, februr og ca. 1. april. Holdturneringsresultater vil blive udsendt i 1. eksemplar umiddelbart efter hver runde.

Alle allerede fastlagte arrangementer i den kommende sæson bedes indsendt til mig så hurtigt som muligt. Det gælder EMT turneringer, juniorturneringer, skoleskakstævner, hurtigturneringer, pokalturneringer m.v. Udsendelse af indbydelse til holdturneringer vil ske ca. 1. september, og alle arrangementer, som jeg på det tidspunkt ved besked om, vil blive udsendt samtidig. Jeg vil senere sørge for at alle arrangementer bliver optaget i skakalmanakken, og hertil skal jeg have besked senest den 1. oktober 1981.

Alle arrangementer vil blive optaget i hovedkredsbladet.

Referat fra HB møde i april vedlægges.

Med venlig hilsen

*Bent Carlsen*

Kommende arrangementer, som jeg foreløbig har kendskab til:

EMT i Nykøbing F.	start 17/8 (spilles mandage og torsdage)
EMT i Slagelse	" 26/9 (spilles 7 lørdage)
EMT i Vordingborg	" 30/10 (spilles 7 fredage)
Hurtigskak i Haslev	søndag den 16/8
" Næstved (SK80)	søndag den 6/9